
ГОВЬ-АЛТАЙ АИМГИИН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН т о г т о о л

оны сарын едөр Дугаар Алтай

Г  “ 1
Ажлын хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.4, 20.1.7 дахь заалтуудыг тус тус үндэслэн 
ТОГТООХ нь:

1 Тайшир сумд үйл ажиллагаа явуулж буй “Эрүүл ус” Орон нутгийн өмчит аж 
ахуйн тооцоот үйлдвэрийн газрын санхүү. үйл ажиллагаанд хяналт шалгалт хийж 
дүгнэлт гаргах ажлын хэсгийг дараах бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай

Дарга Б Баян-Эрдэнэ /Аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгч/
Гишүүд Б Нандинцэцэг/Аймгийн ИТХ- ын Тэргүүлэгч/

Д.Ойнбилэг /Аймгийн ИТХ- ын Тэргүүлэгч/
Д.Төгсбаяр /Аймгийн Цагдаагийн газрын

Эдийн засгийн ахлах төлөөлөгч/
3 Мөнхнасан /Аймгийн ОНӨА- ны ахлах мэргэжилтэн/ 
Ц.Баттөр /Аймгийн Засаг даргын дэргэдэх Санхүүгийн

хяналт, аудитын албаны Дотоод аудитор/ 
О.Аюурзана /Аймгийн ИТХ-ын

ажлын албаны мэргэжилтэн/ 
О.Мөнхбаатар /Аймгийн МХГ-ын эрүүл

ахуйн улсын байцаагч/ 
Н.Пагмадулам /Аймгийн ЗДТГ-ын Санхүү төрийн

сангийн хэлтсийн мэргэжилтэн/

2 Ажил шалгасан дүнг цаашид авах арга хэмжээний саналын хамт 09 
дүгээр сарын 25- ны өдрийн дотор аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдэд танилцуулахыг

07П0135


